

Aldata Solution Oyj, Pörssitiedote, 12.7.2012 klo 16.00

**ALDATA SOLUTION OYJ: LUNASTUSHINNASTA ANNETTU  
VÄLITYSTUOMIO LAINVOIMAISEKSI; ALDATA HAKENUT  
OSAKKEIDENSA KAUPANKÄYNNIN KESKEYTYSTÄ 16.7.2012  
ALKAEN**

Symphony Technology II-A, L.P. ("Symphony") on ilmoittanut Aldata Solution Oyj:lle ("Aldata"), että Aldatan vähemmistöosakkeiden lunastushintaa koskeva 4.5.2012 annettu välitystuomio on tullut lainvoimaiseksi 9.7.2012. Tämän mukaisesti Symphony aloittaa mahdollisimman pian prosessin lunastushinnan maksamiseksi vähemmistöosakkeenomistajille. Lunastushinnan maksuprosessin on määrä alkaa maanantaina 16.7.2012, ja lunastushinta on tarkoitus maksaa siihen oikeutetuille osakkeenomistajille arviolta perjantaina 3.8.2012.

Aldata on jättänyt NASDAQ OMX Helsinki Oy:lle ("Pörssi") osakkeidensa kaupankäynnin keskeyttämistä koskevan hakemuksen. Hakemuksessa Aldata pyytää, että kaupankäynti yhtiön osakkeella keskeytettäisiin lunastushinnan maksuprosessin ajaksi sen varmistamiseksi, että lunastushinta voidaan maksaa siihen oikeutetuille vähemmistöosakkeenomistajille. Kaupankäynti keskeytettäisiin maanantaista 16.7.2012 alkaen ja olisi keskeytyksissä siihen asti, kunnes Aldatan osake poistuu Pörssistä. Lunastushinta on tarkoitus maksaa vähemmistöosakkeenomistajille perjantain 20.7.2012 mukaisen osakasluettelon perusteella.

Osakeyhtiölain 18 luvun 11 §:n mukaisesti omistusoikeus Aldatan vähemmistöosakkeisiin siirtyy Symphonylle, kun Symphony on suorittanut lunastushinnan korkoineen siihen oikeutetuille osakkeenomistajille. Aldatan osake poistuu Pörssistä mahdollisimman pian tämän jälkeen.

Aldata vahvistaa omistusoikeuden siirtymisajankohdan sekä kaupankäynnin päättymispäivämäärän erillisellä tiedotteella. Tämän hetkisen alustavan arvion mukaan julkinen kaupankäynti Aldatan osakkeella lakkaa ja Aldata poistuu Pörssistä noin 7.8.2012.

Aldata Solution Oyj

Lisätietoja:

Sijoittajaviestintä, puh. +358 10 820 8000

**Aldata lyhyesti**

Aldata on maailman johtava kaupan alan optimointiin liittyvien ratkaisujen toimittaja. Ohjelmisto- ja palveluratkaisumme auttavat vähittäiskauppiaita, jakelijoita ja

valmistajia tehostamaan omaa liiketoimintaansa. Ratkaisujemme avulla asiakkaamme voivat optimoida valikoimien, tilan, toimitusten, logistiikan ja asiakastyytyväisyyden hallintaa sekä samalla kasvattaa myyntiä ja tulosta. Ajan- ja kustannusten säästö sekä hävikin ja hyllysaatavuuden hallinta edesauttavat palvelun ja asiakasuskollisuuden paranemista.

Vuonna 1988 perustetulla Aldatalla on maailmanlaajuista kokemusta onnistuneiden projektien toteuttamisesta kauppaketjuille ja kulutustavara-alan yrityksille, tuotejakelijoille sekä eri alueilla toimiville myymäläketjuille. Aldatan osake noteerataan NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä ja sen kaupankäyntitunnus on ALD1V. Tutustu Aldatan asiakkaisiin, ratkaisuihimme sekä monitaitoiseen ja kansainväliseen tiimiimme osoitteessa [www.aldata.com](http://www.aldata.com).

**Jakelu:**

NASDAQ OMX Helsinki Oy  
Keskeiset tiedotusvälineet  
[www.aldata.com](http://www.aldata.com)